
Herkules fotball – Sport 2025 
 
Styret har i perioden bestått av  
Eirik Groa- Leder 
Martin Knutsen-Nestleder 
Styremedlemmer Anders Groa, Lasse Moen, Inga W Gonsholt, Jon Oppebøen, Kurt Hella, 
Rikke Gudem og Øyvind Berget. 
Varamedlemmer Hanne Busk og Helene Skredderbakken. 
 
Sportslig leder er Anders Haugseth. 
 
Hovedfokuset for styret i Herkules fotball er å videreutvikle klubbens profil som en trygg 
og inkluderende arena for barn og unge i nærmiljøet. 
 
Vi er fortsatt den største fotballklubben mtp medlemmer i Telemark med over 525 aktive 
spillere fordelt på godt over 50 lag påmeldt i seriespill. I august startet 2020-kullet opp 
etter rekrutteringsdag for både gutter og jenter. Det var da ca 50 nye spillere fordelt på 
rundt 35 gutter og 15 jenter. Det gror med andre ord godt på både jente og guttesiden i 
Herkules.  
 
Vi har slitt med lite banekapasitet på vinterstid. I fjorårets årsberetning ønsket vi oss ny 
bane i 2026, og vi er veldig glade for at dette endelig blir klart og at ønsket blir oppfylt 
for alle våre medlemmer. Vi er helt avhengig av god banekapasitet hele året for å kunne 
holde et høyt aktivitetsnivå gi et tilfredsstillende sportslig tilbud til våre medlemmer.  
 
Herkules Starbil cup ble arrangert med stor suksess. Over 130 lag påmeldt og en 
dugnadsjobb som stod til 20 i stil. 
Vi vil også rette en sstor takk til dugnadsansvarlige og foreldre som har holdt kiosken 
åpen under vår og høst-sesongen. Kiosken er et sosialt møtested som er viktige for alle 
som besøker anlegget vårt. Tusen takk. 
 
Stor klubb og mange medlemmer krever at vi jobber godt etter sportsplanen i alle lag. 
Denne gir oss retningslinjer for å drive god fotballutvikling og inkludering. Fotballglede 
og Herkules-modellen er et stort fokus, og har også vært et stort fokus og tema på 
trenerforum i 2025. Sportslig utvalg opplever at de ulike ressursene i lagene våre 
samarbeider godt, også på tvers av kull og ikke minst kjønn.  
 
For at vi kan opprettholde et godt sportslig tilbud er vi avhengig av at vi har nok 
ressurser rundt alle lag. Det jobbes kontinuerlig med å innføre Herkules-modellen for 



alle lag i barne- og ungdomsavdelingen. Herkules-modellen er sentral for at vi skal kunne 
ta vare på store kull og et stort mangfold, og være den inkluderende klubben vi ønsker å 
være for nærmiljøet. Modellen sørger for at vi får flere foreldreressurser med rundt 
hvert lag, som igjen sørger for at hvert enkelt lag blir drevet så godt som mulig med 
tanke på målsetninger og verdier i sportsplanen.  
 
Jentefotballen vokser og opprettholdes godt i klubben. På kretstinget i februar 2026 ble 
Herkules fotball tildelt pris for sitt arbeid med jentefotballen i 2025. Vi ble nummer to 
denne gangen, men har en klar målsetning om å bli nummer én. Det blir engasjert en 
egen jenteansvarlig i klubben som skal gi jentene et ekstra øye på seg og et løft.  
 
Klubben har gjennom 2025 hatt ivrigtreninger i helgene. Ivrigtreninger er for jenter og 
gutter fra 8-10 år og 11-13 år. Disse treningene har vært organisert av klubbens 
trenerveileder Preben Rangnes, i godt tospann med Lasse Moen. I tillegg har vi flere 
gode foreldre og trenerressurser som bistår med å få dette til. Dette er et tilbud for alle, 
med noen retningslinjer og kriterier. Kriteriene handler ikke om ferdigheter, men om 
tilstedeværelse, fokus, et ønske om å bli bedre etc.  
Dette bygger klubbkultur. De yngre får prøve seg mot eldre og gjør dette mindre 
skummelt. De eldste må ta lederroller og hjelpe de yngre. Fair Play har et stort fokus, 
sammen med ferdighetsutvikling. Dette er også forebyggede og sosialt for nærmiljøet 
vårt, der også foreldre møtes hver lørdag på tvers av kull og kjønn.  
 
I 2025 har vi hatt flere Herkules spillere innom sone og kretslag. William Andreas Løyte, 
Jafet Tewelde og Karam Alchiri spilte flere kretskamper. Kari Kleppa spilte på J2012 
kretslaget. William Andreas Løyte ble hentet til Odds utviklingsavdeling etter sesongen. 
Herkules fotball ønsker han lykke til videre.   
 
A-laget vårt på herresiden startet året med null spillere etter en trøblete 2024 sesong. Vi 
fikk allikevel en respektabel sesong, med spillere bestående av flere 16 åringer, jr spillere 
og seniorspillere der de fleste har vokst opp i klubben. Vi var nære ved å havne i kvalik til 
4.div. Laget som avsluttet sesongen er et lag vi skal bygge videre på inn mot neste 
sesong.  
 
7´er laget herrer ble som vanlig kretsmestere etter en jevn seriefinale mot IL Hei. En 
herlig gjeng blandet av gamle Herkules spillere, store spillerkarrierer, mindre 
spillerkarrierer, kloke fotballhoder, stort engasjement og godt samhold.  
 
Alt i alt gror det godt i klubben. Vi har trenere som samarbeider godt og som jobber 
etter klubbens sportsplan. Det blir viktig for oss i årene fremover å holde på spillerne i 
klubben lenger og skape et godt tilbud etter fylte 14 år. Det krever at vi har nok trenere 



og ressurser til å skape et godt sportslig tilbud, som innebærer både å kunne utvikle seg, 
men også å ha et godt sosialt samhold.  
 
Økonomien i gruppen vurderes som sunn og stabil. Hovedinntektene våre kommer fra 
medlemskontingenter, grasrotandelen, julekalendere og våre sponsorer og 
hovedsponsorer (Meny Saga, Megaflis, Pizzabakeren og Sparebanken Norge). 
Resultatet viser et overskudd på litt over 368.000,-. 
 
  
 
Anders Haugseth 
Sportslig leder Herkules Fotball 
 
Eirik Groa 
Styrets leder Herkules Fotball 
 
 
 


